
Version 1 - 04.12.2023

Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

SECTEUR 11 / SECTION 11  : « VALENCE / SAINT-ANDRÉ-LES-ALPES » :                          251,893 Km - Temps impartis / Target times : 5 h 35  / 5 h 45

Directions / informations Routes Distances Horaires / Hours

Total SR Partiel Total

CH 14 / TC 14 VALENCE - (Champ de Mars) - 0,000 0,000 de 07 h 00 à 11 h 03

Place Championnet (dir. Gauche) - 0,029 0,029

Avenue Gambetta (dir. Guilherand-Granges) - 0,169 0,198

!! Avenue Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,275 0,473

Bif. Avenue Gambetta  / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,155 0,628

!!! Radar Feu Rouge / Traffic Lights Camera D2007N 2,165 2,793

Gir. D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,374 3,167

Gir. D2007N / XX (dir. Montélimar) D2007N 0,591 3,758

Gir. D2007N / D534n / D2007 / XX (dir. Gap) N7 0,440 4,198

Gir. N7 / D7 (dir. Gap) N7 0,335 4,533

Gir. N7 / XX / D111 (dir. Gap) D111 0,193 4,726

Gir. D111 / D269 (dir. Gap) D111 4,927 9,653

Beauvallon D111 0,090 9,743

Bif. D111 / D211 (dir. Gap) D111 0,177 9,920

Gir. D111 / XX (D444) (dir. Gap) D111 1,273 11,193

Gir. D111 / D444 / D111B (dir. Crest) D111 1,626 12,819

!!! Radar / Speed Control Camera  (80 Km/h) D111 0,551 13,370

Bif. D111 / D555 (dir. Crest) D111 0,216 13,586

Gir. D111 / XX / D125 (dir. Gap) D111 3,697 17,283

!! Gir. D111 / D125 (dir. Gap) D111 1,209 18,492

Drôme Bif. D111 / D93 (dir. Gap) D93 5,449 23,941

Gir. D93 / D509 (dir. Gap) D93 2,100 26,041

Gir. D93 / D538 (dir. Gap) D538 1,232 27,273

Bif. D538 / D591 (dir. Die) D538 1,461 28,734

!! Gir. D538 / D104 (dir. Gap) D104 0,805 29,539

Bif. D104 / D464 D104 1,267 30,806

Bif. D104 / XX (D538) / D164 (dir. Gap) D164 0,120 30,926

Bif. D164 / D888 (dir. Gap) D164 0,946 31,872

Gir. D164 / D70 (dir. Gap) D164 2,886 34,758

Gir. D164 / D164B / D164A (dir. Gap) D164 2,502 37,260

Bif. D164 / D93 (dir. Gap) D93 1,888 39,148

Gir. D93 / XX (D493) (dir. Gap) D93 4,930 44,078

Bif. D93 / D164B (dir. Saillans) D93 0,427 44,505

Bif. D93 / D156 (dir. Die) D93 2,041 46,546

!! Bif. D93 / D135 (dir. Espenel) D135 3,260 49,806

Bif. D135 / D511 (dir. Saint-Benoît-en-Diois) D135 0,050 49,856

Bif. D135 / D157 (dir. Saint-Benoît-en-Diois) D135 1,884 51,740

Saint-Benoît-en-Diois D135 4,552 56,292

Bif. D135 / D581 (dir. Pradelle) D135 2,856 59,148

Bif. D135 / D595a (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 3,074 62,222
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Bif. D135 / D140 (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 0,848 63,070

Col de Tavard (Alt. 557m) D135 1,992 65,062

Pradelle D135 1,434 66,496

Drôme Bif. D135 / D596 (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 4,328 70,824

Saint-Nazaire-le-Désert D135 0,595 71,419

Bif. D135 / D202 (dir. Toutes-directions) D135 0,143 71,562

Bif. D135 / D335 (dir. La Motte-Chalancon - par Gumiane) D335 0,324 71,886

Bif. D335 / D271 D335 1,140 73,026

SR 13 Départ / Start  - SR 13 - (Saint-Nazaire-le-Désert) D335 0,000 0,723 73,749 de 08 h 45 à 12 h 48

!! Bif. D335 / D835 (dir Tremouret) D835 1,796 1,796 75,545

Bif. Route de Trémouret / D627 (dir. La Motte-Chalencon) D627 9,005 7,209 82,754

Col de Chamauche (Alt. 1037m) D627 11,108 2,103 84,857

Col de la Croix (Alt. 893m) D627 13,560 2,452 87,309

Bif. D627 / D135 (dir. Chalancon) D135 15,133 1,573 88,882

!!! Chalancon - Entrée / In  - (30 Km/h) D135 15,763 0,630 89,512

!!! Chalancon - Sortie / Out  - (30 Km/h) D135 15,934 0,171 89,683

Fin SR 13 Arrivée / Finish D135 19,854 3,920 93,603

Stop SR 13 La Motte-Chalancon D135 19,987 0,130 93,733

Bif. D135 / D614b (dir. Toutes-directions) D614b 0,024 93,757

La Motte-Chalancon D614B 0,111 93,868

Bif. D614B / D614 D614 0,100 93,968

Bif. D614 / D61 (dir. Cornillon) D61 0,437 94,405

Bif. D61 / XX (dir. Nyons) D61 0,211 94,616

Bif. D61 / D173 (dir. Cornillon) D61 2,118 96,734

Cornillon-sur-l'Oule D61 1,042 97,776

Bif. D61 / D557 (dir. Rémuzat) D61 2,350 100,126

Drôme Rémuzat D61 3,083 103,209

Bif. D61 / D94 (dir. Gap) D94 1,054 104,263

Bif. D94 / D162 (dir. Rosans) D94 1,079 105,342

Bif. D94 / D560 (dir. Verclause) D94 3,992 109,334

Verclause D94 3,152 112,486

Bif. D94 / D116 (dir. Montferrand-la-Fare) D116 0,202 112,688

Bif. D116 / D558 (dir. Chauvac-Laux-Montaux) D116 2,328 115,016

Bif. D116 / D559 (dir. Chauvac-Laux-Montaux) D116 0,219 115,235

Bif. D116 / D116A (dir. Chauvac-Laux-Montaux) D116 0,926 116,161

Bif. D116 / 316B (dir. Chauvac-Laux-Montaux) D116 2,278 118,439

Bif. D116 / D425 D116 1,259 119,698

SR 14 Départ / Start  - SR 14 - (Roussieux) D116 0,000 1,404 121,102 de 10 h 00 à 14 h 03

Bif. D116 / D316A (dir. Chauvac) D316A 2,197 2,197 123,299

Bif. D316A / D316 (dir. Chauvac) D316 4,689 2,492 125,791

!!! Chauvac-Laux-Montaux - Entrée / In  - (30 Km/h) D316 4,884 0,195 125,986

!!! Chauvac-Laux-Montaux - Sortie / Out  - (30 Km/h) D316 5,121 0,237 126,223

Bif. D316 / D116 (dir. Villebois-les-Pins) D116 8,215 3,094 129,317

Col du Reychasset (Alt. 1052m) D116 10,722 2,507 131,824

!!! Villebois-les-Pins - Entrée / In  - (30 Km/h) D116 14,064 3,342 135,166

!!! Bif. D116 / D65B (dir. Laborel) D65B 14,346 0,282 135,448

!!! Villebois-les-Pins - Sortie / Out  - (30 Km/h) D65B 14,563 0,217 135,665

Col de Pierre Vesce (Alt. 1056m) D65B 16,684 2,121 137,786

Bif. D65B / D65 (dir. Laborel) D65 19,390 2,706 140,492

Fin SR 14 Arrivée / Finish D65 19,620 0,230 140,722

Stop SR 14 Laborel D65 19,932 0,312 141,034

Drôme Bif. D65 / D170 (dir. Orpierre) D65 0,019 141,053

Les Begües D30 4,459 145,512

Hautes- Bif. D30 / D130 (dir. Orpierre) D30 3,675 149,187

Alpes Orpierre D30 0,679 149,866

Bif. D30 / D230 D30 2,005 151,871

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy



Gir. D30 / D130B / D949 (dir. Eyguians) D949 5,162 157,033

Lagrand (Commune de Garde-Colombe) D949 0,057 157,090

Hautes- Eyguians (Commune de Garde-Colombe) D949 0,584 157,674

Alpes Bif. D949 / D1075 (dir. Laragne-Montéglin) D1075 0,121 157,795

!!! Radar / Speed Control Camera  (90 Km/h) D1075 3,394 161,189

Laragne-Montéglin D1075 1,189 162,378

Bif. D1075 / D942 D1075 0,953 163,331

Bif. D1075 / D942 (dir. Sisteron) D1075 0,059 163,390

Bif. D1075 / XX (D942) D1075 0,050 163,440

Gir. D1075 / C12 / D22 (dir. A51) D1075 0,283 163,723

Mison-Les-Armands D4075 5,675 169,398

Gir. D4075 / D124 (dir. A51) D4075 0,154 169,552

!!! Radar / Speed Control Camera  (80 Km/h) D4075 1,051 170,603

Gir. D4075 / XX (dir. A51) D4075 4,569 175,172

!! Gir. D4075 / D4085 / A51 (dir. Nice) A51 1,160 176,332

Péage A51 / Tollgate  (Ticket) A51 0,186 176,518

!!! Dir. Nice A51 0,179 176,697

!!! Sortie / Exit  n°21 -Château-Arnoux (Nice par RN) A51 12,508 189,205

Péage A51 / Tollgate  (1,60€) A51 0,197 189,402

Bif. A51 / D4085 / N85 (dir. Nice) N85 0,413 189,815

!!! Radar / Speed Control Camera  (80 Km/h) N85 1,714 191,529

Alpes-de- Château-Arnoux Saint-Auban N85 1,443 192,972

Haute- Gir. N85 / D4096 (dir. Nice) N85 1,685 194,657

Provence Bif. N85 / D4 (dir. Digne-les-Bains) N85 1,392 196,049

!!! Radar / Speed Control Camera  (80 Km/h) N85 0,711 196,760

Malijai N85 2,931 199,691

Gir. N85 / D4 (dir. Digne-les-Bains / Nice) N85 2,035 201,726

!!! Radar / Speed Control Camera  (80 Km/h) N85 5,498 207,224

Mallemoisson-les-Grillons N85 1,034 208,258

Gir. N85 / D17 (dir. Nice) N85 0,473 208,731

!! Bif. N85 / D17 (dir. Mézel) D17 1,014 209,745

Bif. D17 / D12 (dir. Mézel) D12 1,226 210,971

Bif. D12 / D17 (dir. Mézel) D17 1,947 212,918

Bif. D17 / D567 (dir. Mézel) D17 0,913 213,831

Gir. D17 / D907 (dir. Barrême) D907 5,673 219,504

Bif. D907 / N85 (dir. Barrême) N85 1,487 220,991

Norante N85 10,792 231,783

Bif. N85 / D20 (dir. Barrême) N85 0,073 231,856

Barrême N85 6,215 238,071

Gir. N85 / D4085 / N202 (dir. Nice) N202 0,351 238,422

Bif. N202 / D19 (dir Nice) N202 1,777 240,199

Moriez N202 7,729 247,928

!!! Radar / Speed Control Camera  (80 Km/h) N202 0,941 248,869

Col des Robines (Alt. 988m) N202 1,077 249,946

Saint-André-les-Alpes N202 0,899 250,845

Gir. N202 / D955 (dir. Nice) N202 0,743 251,588

Place de Verdun (dir. Centre-Ville) - 0,131 251,719

CH 15 / TC 15 SAINT-ANDRÉ-LES-ALPES - (Place de Verdun) - 0,174 251,893 de 12 h 35 à 16 h 38

SECTEUR 12 / SECTION 12 : « SAINT-ANDRÉ-LES-ALPES / MONACO (Darse Sud) » :  Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

163,817 Km - Temps impartis / Target times : 4 h 00  /  4 h 10

CH 15 / TC 15 SAINT-ANDRÉ-LES-ALPES - (Place de Verdun) - 0,000 0,000 de 12 h 35 à 16 h 38

Alpes-de- Sortie / Exit  - Place de Verdun N202 0,029 0,029

Haute- Gir. N202 / XX (dir. Nice) N202 0,325 0,354

Provence Bif. N202 / D33 (dir. Nice) N202 4,134 4,488



!! Bif. N202 / D955 (dir. Castellane) D955 2,977 7,465

Bif. D955 / VC5 (dir. Demandolx) VC5 5,363 12,828

Alpes-de- Bif. D102 / C2 (dir. Demandolx) D102 5,084 17,912

Haute- Demandolx D102 0,329 18,241

Provence Col de Saint Barnabé (Alt. 1365m) D102 4,808 23,049

Bif. D102 / XX (dir. Soleilhas) D102 0,054 23,103

Soleilhas D102 3,004 26,107

Saint-Auban D305 7,460 33,567

Bif. D305 / D5 (dir. Puget-Théniers) D5 0,066 33,633

Bif. D5 / D2211 (dir. Briançonnet) D2211 0,317 33,950

Bif. D2211 / D80 (dir. Briançonnet) D2211 2,549 36,499

Alpes- Briançonnet D2211 4,137 40,636

Maritimes Bif. D2211 / D82 (dir. Collongues) D2211 0,584 41,220

Bif. D2211 / D2211A (dir. Collongues) D2211A 0,101 41,321

Bif. D2211A / D84 (dir. Collongues) D2211A 5,029 46,350

Bif. D2211A / D83 (dir. Collongues) D2211A 0,042 46,392

Bif. D2211A / D85 (dir. Collongues) D2211A 3,415 49,807

Collongues D2211A 1,056 50,863

Bif. D2211A / D86 (dir. Sallagriffon) D2211A 0,037 50,900

SR 15 Départ / Start  - SR 15 - (Collongues) D2211A 0,000 2,360 53,260 de 13 h 55 à 17 h 58

Bif. D2211A / D87 (dir. Puget-Théniers) D2211A 1,408 1,408 54,668

Bif. D2211A / D17 (dir. La Penne) D2211A 5,205 3,797 58,465

Bif. D2211A / D10 (dir. La Penne) D2211A 5,590 0,385 58,850

!!! Bif. D2211A / D427 (dir. Saint-Antonin) D427 6,227 0,637 59,487

Prénas D427 7,026 0,799 60,286

Granges Plus Basses D427 7,525 0,499 60,785

Vé l'Erm D427 8,126 0,601 61,386

Pra du Seuve L'Appara D427 10,304 2,178 63,564

!!! Saint-Antonin - Entrée / In  - (30 Km/h) D427 10,868 0,564 64,128

!!! La Fuont D427 11,085 0,217 64,345

!!! Bif. D427 / XX (dir. Gauche) D427 11,411 0,326 64,671

!!! Saint-Antonin - Sortie / Out  - (30 Km/h) D427 11,513 0,102 64,773

La Monée D427 11,534 0,021 64,794

Pra de Roustand D427 11,976 0,442 65,236

Quartier Strech D427 12,561 0,585 65,821

Bif. D427 / D27 (dir. Puget-Théniers) D27 14,182 1,621 67,442

Bif. D27 / XX D27 14,831 0,649 68,091

La Massière D27 14,994 0,163 68,254

Fin SR 15 Arrivée / Finish D27 19,574 4,580 72,834

Stop SR 15 Col de Saint-Raphaël (Alt. 876m) - (La Penne) D27 19,738 0,164 72,998

Bif. D27 / D2211A (dir. Puget-Théniers) D2211A 0,012 73,010

Puget-Théniers D2211A 7,598 80,608

Bif. D2211A / D6202 (dir. Nice) D6202 0,476 81,084

Bif. D6202 / D28 D6202 7,847 88,931

Notre-Dame (Commune de Touët-sur-Var) D6202 0,087 89,018

Touët-sur-Var D6202 0,879 89,897

Alpes- Plan Souteiran (Commune de Touët-sur-Var) D6202 2,929 92,826

Maritimes Villars-Gare (Commune de Villars-sur-Var) D6202 4,336 97,162

Bif. D6202 / D26 (dir. Nice) D6202 0,052 97,214

Malaussène D6202 3,073 100,287

!!! Tunnel du Reveston Fermé / Closed (dir. Toutes-directions) M6202 7,052 107,339

Petit Tunnel de la Mescla (Long. 36m) M6202 0,247 107,586

Bif. M6202 / M2205 (dir. Nice) M6202 0,090 107,676

!!! Bif. M6202 / M6102 (dir. Nice) M6102 3,712 111,388

Bif. M6102 / M6202 M6202 4,931 116,319

!! Gir. M6202 / XX (dir. Nice-direct) M6202 0,765 117,084

Zone 30 Km/h 

Tripy



!!! Bif. M6202 / M901 (dir. Nice-direct) M901 0,139 117,223

Gir. M901 / M17 (dir. Nice) M901 0,263 117,486

Gir. M901 / XX (dir. Nice) M901 0,486 117,972

Gir. M901 / XX (dir. Nice) M901 0,647 118,619

Gir. M901 / M2209 (dir. Nice) M901 0,548 119,167

!! Gir. M901 / M6202BIS (dir. Nice) M6202BIS 1,351 120,518

Gir. M6202BIS / XX (dir. Nice) M6202BIS 1,578 122,096

!! Gir. M6202BIS / M901 (dir. Nice) M6202BIS 2,401 124,497

!! Gir. M6202BIS / M6202 (dir. A8 Gênes) M6202 11,166 135,663

Alpes- Gir. M6202 / A8 (dir. A8 Monaco) A8 0,735 136,398

Maritimes Péage A8 / Tollgate  (1,00€) A8 0,465 136,863

!!! Radar / Speed Control Camera  (90 Km/h) A8 6,486 143,349

Sortie / Exit  n°56 - Monaco A8 10,299 153,648

Péage A8 / Tollgate  (2,40€) A8 0,400 154,048

Cap d'Ail M6007 3,537 157,585

Bif. M6007 / M37 (dir. Monaco) M6007 0,034 157,619

!!! Radar Feu Rouge / Traffic Lights Camera M6007 0,791 158,410

Bif. M6007 / M37 (dir. Monaco) M6007 0,022 158,432

Bif. M6007 / M6307 (dir. Monaco) M6307 0,980 159,412

Principauté de Monaco - 0,296 159,708

Tunnel Albert II - 0,034 159,742

! Dir. Monte-Carlo - 1,837 161,579

Gir. (dir. Monte-Carlo) - 0,079 161,658

Tunnel Millenium - 0,148 161,806

Principauté Dir. Nice / Menton - 0,105 161,911

de Tunnel Charles III - 0,061 161,972

Monaco Gir. Canton Extérieur (dir. Monte-Carlo) - 0,227 162,199

Tunnel de Serravalle  (dir. Monte-Carlo) - 0,073 162,272

Avenue du Port - 0,198 162,470

Boulevard Albert 1er (dir. Menton) - 0,158 162,628

Avenue JF Kennedy - 0,529 163,157

Route de la Piscine - 0,095 163,252

Zone Darse Sud - 0,388 163,640

CH 16 / TC 16 MONACO - (Darse Sud) - 0,177 163,817 de 16 h 35 à 20 h 38

SECTEUR 13 / SECTION 13 : « MONACO (Darse Sud) / MONACO (Quai Albert 1er) » :                          0,140 Km - Temps imparti / Target time : 0 h 05

CH 16 / TC 16 MONACO - (Darse Sud) - 0,000 0,000 de 16 h 35 à 20 h 38

Route de la Piscine - 0,010 0,010

Quai Albert 1er 0,073 0,083

CH 17 / TC 17 MONACO - (Quai Albert 1er) - 0,057 0,140 de 16 h 40 à 20 h 43

Cartes Michelin n°332 - 334 - 341

The Regularity Stages (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les Spéciales de Régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.


